SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Setor de Contratos

Rua Dr. Siqueira Campos, 176, 5.º andar - Bairro Liberdade - São Paulo/SP -
CEP 01509-020

Telefone: (11) 5461-8963
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2024 AO

TERMO DE CONTRATO Nº 012/2024/SMS-1/CONTRATOS

PROCESSO: 6018.2023/0029401-1
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SÃO PAULO.
CONTRATADA: LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MÉDICOS E

HOSPITALARES S.A.

OBJETO DO
CONTRATO:

Contratação de empresa especializada em locação de equipamentos
eletromédicos novos de primeiro uso (bombas de infusão com o
fornecimento mensal de equipos e seringas para bombas de infusão),
incluindo manutenções preventivas e corretivas, fornecimento de peças,
calibrações e consumíveis conforme contrato, de acordo com as
especificações técnicas para a rede hospitalar desta Secretaria Municipal
de Saúde.

OBJETO DO
APOSTILAMENTO: Alteração do endereço da CONTRATANTE

Na Secretaria Municipal da Saúde, situada na Rua Dr. Siqueira Campos, 176 –
Liberdade – foi lavrado o presente TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2024 AO
TERMO DE CONTRATO N° 012/2024/SMS-1/CONTRATOS , com fundamento no
art. 65, §8º da Lei Federal 8.666/93, visando a consignação da alteração do endereço
da CONTRATANTE.

CLÁUSULA PRIMEIRA
1.1. Fica consignada a alteração do endereço da sede da CONTRATANTE para a Rua
Dr. Siqueira Campos,176 – Liberdade, CEP: 01509-020.

CLÁUSULA SEGUNDA
2.1. Ficam mantidas e inalteradas as demais Cláusulas do Termo de Contrato nº
012/2024/SMS-1/CONTRATOS, no que não colidirem com o presente Termo.

Termo de Apostilamento nº 001/2024 (107324486)         SEI 6018.2023/0029401-1 / pg. 1

Luiz Carlos Zamarco
Secretário Municipal de Saúde
Em 25/07/2024, às 13:13.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 107324486 e o código
CRC CA00AC13.

Referência: Processo nº 6018.2023/0029401-1 SEI nº 107324486

Termo de Apostilamento nº 001/2024 (107324486)         SEI 6018.2023/0029401-1 / pg. 2

	Termo de Apostilamento nº 001/2024 (107324486)